



NETAJI SUBHAS UNIVERSITY

JAMSHEDPUR

(A Unit of Sitwanta Devi Mahila Kalyan Sansthan)

Estd. Under Jharkhand State Private University Act, 2018

Approved by UGC under Section 2(f), AICTE, PCI, BCI, NCTE, INC & JNRC

Ref. No. : NSU/COE/015/2026

Date : 20-01-2026

NOTICE

This is to notify all the students that the backlog examination form will open on **23rd Jan 2026 till 25-01-2026 for Three days only**. Students will have to fill up the examination form online. The charge will be Rs 500.00 (Rupees Five Hundred only) per paper.

The window is open for odd semester of all the Courses except B. Sc. Nursing.

This is the first time the backpaper form fillup is being done online. Therefore we request you to kindly fillup the attached google form also. The students who have not cleared their documents, won't be able to fill up the form as their marks has not been released yet. Therefore request all of you to kindly get your result released before the form fillup.

You are also requested to verify the paper name with your issued marksheet. If any subject is missing, then contact the exam cell on **7463002058**.

सूचना

सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि लंबित परीक्षाओं के लिए फॉर्म 23 जनवरी 2026 से 25 जनवरी 2026 तक केवल तीन दिनों के लिए उपलब्ध रहेगा। विद्यार्थियों को परीक्षा फॉर्म ऑनलाइन भरना होगा। प्रत्येक प्रश्नपत्र के लिए शुल्क 500 रुपये (केवल पांच सौ रुपये) होगा।

बी.एससी. नर्सिंग को छोड़कर सभी पाठ्यक्रमों के विषम सेमेस्टर के लिए आवेदन प्रक्रिया खुली है।

यह पहली बार है जब बैकपेपर फॉर्म ऑनलाइन भरा जा रहा है। इसलिए आपसे अनुरोध है कि संलग्न गूगल फॉर्म भी भरें। जिन छात्रों के दस्तावेज़ अभी तक जमा नहीं हुए हैं, वे फॉर्म नहीं भर पाएंगे क्योंकि उनके अंक अभी तक जारी नहीं हुए हैं। इसलिए आप सभी से अनुरोध है कि कृपया फॉर्म भरने से पहले अपना परिणाम जारी करवा लें। आपसे यह भी अनुरोध है कि अपने जारी किए गए मार्कशीट से पेपर का नाम सत्यापित कर लें। यदि कोई विषय छूट गया है, तो कृपया परीक्षा केंद्र से 7463002058 पर संपर्क करें।

